
0 Město Humpolec
Humpolec Horní náměstí 300

0 396 22 Humpolec

Kopii objednávky nutno přiložit k faktuřell!
Objednávka

Číslo objednávky uvádějte na faktuře|!|

Odběratel IČO 00248266
DIČ CZ00248266

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Tel.: +420 565 518 111
Fax: "420 565 518 199
E-mail: urad@mesto-humpolec.cz
Web: \nvv\n. mesto-humpolec.cz

Objednávka
Vyřizuje:
Odbor: '
Tel.:

E-mail:
Datum:
č.j.:
Sp.zn.:

Č. OMH/72/2022/HI
Petra Hložková
Odbor místního hospodářství
565 518 195
petra.hlozkova@mesto-
humpolec.cz
16.06.2022
MUHU/22557/2022/HI
73/2022

Adresát IČO 27738795
DIČ CZ27738795

Bonita Group Service s.r.o.
Koráb 131
66601 Tišnov

Objednáváme u Vás herni prvky VC. montáže do obce Vilémov u Humpolce dle cenové nabídky NAB-
2022-002744 ze dne 13.6.2022

Lhůta plněni: 16.06.2022 - 30.09.2022

Cena celkem s DPH: 225 689,20 KČ

Místo dodáni: Vilémov u Humpolce

Dne: 16.06.2022

Petra Hložková
investiční činnost



Nabídka vydaná

Odběratel

NAB-2022-002744
List č 1 l 3

Bonita Group Service s.r.o.

Čedlosy 583

664 24 Drásov
IČO 27738795 DIČ CZ27738795

Vyřizuje
Pernicová Jana, jana.pemicova@hriste-bonita.cz,

Město Humpolec

Humpolec, Horní náměstí 300
396 01 Humpolec
IČO 00248266 DIČ CZ00248266

Kontaktní osoba
Petra Hložková, petra.hlozkova@mesto-humpolec.cz,

Platnost od 13. 6. 2022 Platnost do 13. 7. 2022

Způsob úhrady
Způsob dopravy Dodavatelem
Kód akce OP-2021-003457

Datum vytvořeni 13. 6. 2022
Datum dodáni
Vytvořil Pernicová Jana
Ceny jsou uváděny Bez daně
Objemová sleva(-), přirážka(") v % 0,00
Sleva(-), přirážka(+) v %

Předmět
Kód zboží Název zboží Množství MJ

HP-010K-10

HP-010K-10

KO-142K-10

Houpadlo na pružině - Koník (v.p. do
Im. celokovový/HDpE)

Montáž

Kolotoč na stáni se sloupem a čtyřmi
madly o 1.4 m (v.p. do Im.
celokovový)

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

Cena za Sleva pc] Sleva Cena celkem Sazba DPH
jednotku DPH %

12 200,00 -10.00 -1 220,00 10 980,00 21,00 2 305,80

1 570,00 0,00 0,00 1 570,00 21,00 329,70

39 000,00 -10.00 -3 900,00 35100,00 21,00 7 371,00

KO-142K-10_ Montáž

VH-201KR-10 Vahadlová houpačka (dvoumístná.
v.p. do Im. celokovová. červená)

VH-201KB-10_ Montáž

4U-129KW-10 Universal-jednověžová. čtyřboká
(v.p. do Im. celokovová. hnědá)

4U-129KW-10 Montáž

1,00 ks 4 100,00 0,00 0,00 4 100,00 21,00 861,00

1,00 ks 17 800,00 -10.00 -1 780.00 16 020,00 21,00 3 364,20

1,00 ks 2 130,00 0,00 0,00 2 130,00 21,00 447,30

1,00 ks 112 800,00 -10.00 -11 280.00 101 520,00 21,00 21 319,20

1,00 ks 15100,00 0,00 0,00 15100,00 21,00 3 171,00

Celkem

13 285,80

1 899,70

42 471,00

4 961,00

19 384,20

2 577,30

122 839,20

18 271,00

-18 180.00

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

Celkem k úhradě
DOPRAVA ZDARMA

186 520,00 CZK
39 169,20 CZK

225 689,20 CZK

Objednatel prohlašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR
ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a
zákona o DPH.

Předpokládaný termín realizace: 8 -10 týdnů od potvrzeni objednávky ze strany zákazníka - razítko a podpis na
naše Potvrzeni přijeti objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dilčI části díla
posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachováni technologických postupů,
které mají významný vliv na poskytnuti záruky na dílo. O toto prodloužení terminu
Tento doklad byl vytištěn informačnim systémem Ql 105.21. www.qi.cz

.



Nabídka vydaná NAB-2022-002744
List č. 2 l 3

\/ ceně montáže herního prvku je obsaženo:
- montáž prvku na místě realizace
- výkopové práce pro kotveni prvku
- osazeni, ukotveni prvku do připravených základů
- betonáž základů prvku

V ceně montáže není obsaženo:
- případné terénni úpravy
- odvoz a uloženi vykopané zeminy

Objednatel bere na vědomi, že herni prvky budou zhotovitelem umístěny na pozemku (staveništi) dle jednotlivých tech.
listů herních prvků, tak byly splněny technické parametry. Objednatel výslovně souhlasí s tím, že pokud zhotoviteli
písemně nesdělí, jak mají být jednotlivé herni prvky na staveništi rozloženy, tak toto rozloženi herních prvků provede sám
zhotovitel dle obvyklé praxe. jakákoliv změna pozemku nebo rozvržení oproti potvrzenému zakresleni musí být sjednána
písemně nejpozději 14 dnů před realizaci. V případě, že změna nebude potvrzena písemně 14 dnů před realizaci a díky
tomu dojde k časové prodlevě samotné realizace, je zhotovitel oprávněný účtovat toto časové prodlení jako vícepráce v
ceně 850,- Kč/hod/os bez DPH, případně zmařený výjezd v ceně 5 990 KČ bez DPH.

Objednatel potvrzuje, že před montáži prvku vyčisti pozemek od ostrých předmětů, že místo realizace je rovinaté,
případná svažitost nepřesahuje 2%. Jinak zarovná budoucí plochu dětského hřiště k vytvořeni dopadové plochy pro
jednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177.

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není,
Objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských síti a umístěni herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo
kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je
Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu
inženýrských síti v místě realizace.

Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

V nabídce Zhotovitele je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou.
\/ případě, že bude při zahájeni realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu
(beton, stavební suť', apod.), skalnatým podložim, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu
víceprací spojených se ztíženými podmínkami při realizaci instalace herních prvků. Sazba za provedené vícepráce je
sjednána dohodou smluvních stran na částku 850,- Kč/hod/osoba, dále je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady
spojené s realizací vIcepracI.

Revize herních prvků není součásti cenové nabídky. Cenovou kalkulaci si vyžádejte u zákaznického odděleni
prostřednictvím emailu info@hriste-bonita.cz.

Objednatel výslovně prohlašuje, že se před podpisem smlouvy důkladně seznámil s Provozní knihou dětských hřišť'
vydanou zhotovitelem, a ve které jsou uvedeny závazné pokyny pro provoz dětského hřiště. Tato Provozní kniha je
rovněž dostupná na webových stránkách zhotovitele www.hriste-bonita.cz/provozni-knihy/t720. Smluvní strany se dále
dohodly, že po předáni díla bude tato Provozní kniha dětských hřišť' rovněž zaslána objednateli na e-mailovou adresu
uvedenou ve smlouvě či objednávce.

V případě, že v den příjezdu bude montážními pracovníky Zhotovitele zjištěno na místě realizace, že i přes
předchozí upozornění ze strany Zhotovitele není dané místo způsobilé výkonu předmětu díla, je oprávněn
Zhotovitel požadovat po Objednateli smluvní pokutu ve výši 5900,- KČ, a to i opakovaně za každé takové
porušeni.

"ŠŠÍ moc

a. Ro účdytéto d*xjnávkysem vyšší nrc µmžuji připady,které řgsoů záAdé m srrluvních stranách a které
mitmi strary nenrhcu (Mi\nt. Jedná se mpř. o váku, rrdilizaá, pgvstáni, živdré pchtcrry, rrin1mdná
ujatřéni při epidmii pňjata agányveň*é rmci apod.

Tento doklad byl vytišten informačnim systémem Ql 105.21, www.qr. cz "'



= Bonita
Hřiště provšechnygenerace

Nabídka"vydaná NAB-2022-002744
List č. 3 l 3

b. Ftkuj sesphěni této d*dnávky~ rmrm)v důskíku vyšší rrijci, strana, která se Me ditit navyšši
rrrxxxMd, pažádá druh» dram o úµavu pdvrzené ctjechukyvemh kpMTětu,cerěa dctě pkěni.
FtkLd nedcjde kdchajějm stram, kt«á se cxjvdáa m vyšší řrijc, právo aktoupit al cgednávky (Ma'vy).
'Jänncd odstoupeni nastává v tento případě dnem doručeni aznámeni.

Zánjky,zámčnl" dobaa Ixýištěni
a. Záruční lhůta pdfiná běžet dnernpiédáni řädrě µ1jvedeného díla &oQtd«n Zámka m jednotlivé ŕeni µvky je

ZhckMtd«n stano«ma násdeckNně:
b. 120 měsíců záruka na díly jako např. bariáy,těla pružinových hkjjpeKkd, čda skluzadc aped, kt«é jsou

yyrdmy' "ysdccdakého cdcµctanmého pdyetymj (HOFE) nebo z \/ysckot|akého laninátu (FFL).
c. ä) měsíců záruka m nosné části kcnstruká hgnich prvků (nevztahuje se m µj/rdKNaj úµavu,tm/u,

iak zjrd( aped).
d. 60 rrěsiců zámka m ostatní Kovcmš a dřevěné čásů herních prvku (nevztahuje se m µm/rchjvaj úµavu,

Lavu, lek, árdc aped).
e. 24 rrěsiců zámka m pcA/rchjvaj úpravu a stáktaremcd (zejrréna baw, lak, árdc aped),
f. 24 měsíců záruka na rrdeňály (např. přddiäa)mduzavky, pružiny a díly k jQich upevněni,

|wska,movaci rrdeňä.
g. X) let zámka na nerezoúé kDrlstrukce.
h. 6 nĚsÍcŮ zámka m pchytiivé čásů fit stigů.
i. 24rrěsiců m cstatni n€speciňk(NaN čásů.

F'txjninkaj µatrkjsti zámky je µwáiěni praviddré běžné uživatdské údržby mnich prvků a jgicti přislušenstvi
v soulaius technickýni pcxininkani a pcuživáni cňginänkh náhradních dílů spz£ifikcNarlých ZhcRcMtd«n

j. Záruka se rEMztahjje m vady vzniklé varKja|st\/irrLcizhužNhĚnÍrr)mrgm µmz«mlj)e\/hcxjnaj ůiržtm,
'Emjomýrnzacházer|irnNužjtima instdaci, které jsou v Kzpcnj s technidýni µxininkaň, pňrctzenýrn
mřeberm-Lr)eckxjržerMTmaTrurgaw kaitrd a rlás|eckyävdných pehrem

k Záruka se ne\/ztahuje m ctrKNu 1xNrdkjvé úµavy dilů,ta se rmsi dle pdíěby lx za 24 měsíců ctrxNt.
l. Zámka se rEMztahjje na ljcjržbujjµavu a dqdňcNáni matMálu v ck'pMových pkchách.
m Záruka se nENztahjje m naihcdné, nepřipustré pcuživání prvků (ii. td(cNé,kt«é ~ývá' jdK'|cgickao a

běžného užiti, např. slduzavka je určena ke sldwu v sedě shKja ddů, ostatní užiti je rEpřipustné a zakázaré
n. Záruka zaniká v případě necµávrěrého zásahu do herního µvku.
q. Běhemzáru&i lhůty je 3idcMtd poAnen bEmatně cµavit vznikjévajydi|az titdu ndcvalitně prcA/edených prad

nebo skrytých val mateňau.=(Mtd je qxávnäi zydit'půsdj%ravy, a to blKľ\/ýrrěnu, rEgjoqya/u dílu.

Tento doklad byl vytištěn ínfwmačn/m systémem Ql 105. 21, www.qi.cz SKana ,


